
 

ĀRKĀRTAS  

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

   Nr.18 

 

Limbažos 2012.gada 7.novembrī 

 

Sēde sasaukta plkst.11.30 

Sēdi atklāj plkst.11.30 

 

     

Darba kārtība:  

1. Par Limbažu novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 2012.gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajos pasākumos.  

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Aigars LEGZDIŅŠ. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Ainārs GRĪVIŅŠ, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Velta PURIŅA, 

Gints ROŽKALNS, Ziedonis RUBEZIS, Mārtiņš Ritums TREIMANIS, Andis ZAĻAISKALNS, 

Ainārs ZEIDMANIS, Juris ŽŪRIŅŠ. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Andris GARKLĀVS, Aivars KONTIŅŠ, Salvis 

LEGZDIŅŠ, Aksels ROSHOFS. 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors 

Agris BLUMERS, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Andris KĻAVA, Vidrižu pagasta pārvaldes 

vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Limbažu pagasta pārvaldes vadītājs Dainis JURKA, Umurgas pagasta 

pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE. 

 

 

1.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības apbalvojumu piešķiršanu 2012.gada Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajos pasākumos  

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās A.Grīviņš, A.Legzdiņš, V.Puriņa, M.R.Treimanis, A.Zaļaiskalns, 

J.Žūriņš 

 

Iepazinusies ar 01.11.2012. Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas 

priekšlikumu par Limbažu novada pašvaldības balvas „Goda novadnieks” un Atzinības raksta 



 
2 

piešķiršanu, pamatojoties uz Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas nolikuma 

2.8.punktu, nolikuma par Limbažu novada pašvaldības apbalvojumiem un to piešķiršanas kārtību 

7.3. un 8.1.punktu, dome, atklāti balsojot, ar 10 balsīm par (Ainārs Grīviņš, Aigars Legzdiņš, Gunta 

Ozola, Velta Puriņa, Gints Rožkalns, Ziedonis Rubezis, Mārtiņš Ritums Treimanis, Andis 

Zaļaiskalns, Ainārs Zeidmanis, Juris Žūriņš), pret – nav, atturas – nav, NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas priekšlikumu un piešķirt 

Limbažu novada pašvaldības balvu „GODA NOVADNIEKS” Latvijas Republikas 

proklamēšanas dienai veltītajā pasākumā:  

1.1. Taisai Arumai; 

1.2. Astrīdai Mangalei.  

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas priekšlikumu un piešķirt 

Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas proklamēšanas 

dienai veltītajā pasākumā Limbažu pilsētā:  

2.1. Jānim Kukainim; 

2.2. Jānim Plitniekam; 

2.3. Tamārai Pukšto; 

2.4. Agrim Zakulim; 

2.5. Jurim Žūriņam; 

2.6. SIA „Limbažu aptieka”; 

2.7. SIA „Latvia Timber International”. 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas priekšlikumu un piešķirt 

Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas proklamēšanas 

dienai veltītajā pasākumā Limbažu pagastā: 

3.1. Ilgonim Rantiņam; 

3.2. Diānai Šlendakai.  

4. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas priekšlikumu un piešķirt 

Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas proklamēšanas 

dienai veltītajā pasākumā Katvaru pagastā:  

4.1. Voldemāram Čakstem; 

4.2. Pēterim Jansonam; 

4.3. Līgai Magonei. 

5. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas priekšlikumu un piešķirt 

Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas proklamēšanas 

dienai veltītajā pasākumā Umurgas pagastā: 

5.1. Armandam Leimanim. 

6. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas priekšlikumu un piešķirt 

Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas proklamēšanas 

dienai veltītajā pasākumā Pāles pagastā:  

6.1. Rasmai Noriņai; 

6.2. Zaķu ģimenei. 

7. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas priekšlikumu un piešķirt 

Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas proklamēšanas 

dienai veltītajā pasākumā Skultes pagastā: 

7.1. Aivaram Kļavim; 

7.2. SIA „Baltijas zivis - 97”. 

8. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas priekšlikumu un piešķirt 

Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas proklamēšanas 

dienai veltītajā pasākumā Vidrižu pagastā: 

8.1. Aija Andersonei; 

8.2. Inesei Ščerbakovai; 



 
3 

8.3. Edītei Vītolai; 

8.4. Guntai Zeltiņai; 

8.5. SIA „Vidrižu Atvari”. 

9. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Apbalvojumu komisijas priekšlikumu un piešķirt 

Limbažu novada pašvaldības ATZINĪBAS RAKSTU Latvijas Republikas proklamēšanas 

dienai veltītajā pasākumā Viļķenes pagastā:  

9.1. Ilzei Ādamsonei; 

9.2. Dzidrai Bogdanovai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.12.00. 

 

 

Sēdes vadītājs  A.Legzdiņš 

 

Sēdes protokoliste  A.Kamala 

 

 


